Siaurés naktis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

76 %

AngliSkas porteris
vapas

2011-11-20 16:27:31
2011-11-23 10:53:54

1.059

1.015

5.8%

22

52

0.37 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Marris Otter

Vienos salyklas
CaraCrystal

Special B

Kvietinis salyklas (3viesus)

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate’

Apyniai

Pavadinimas
Cascade (U.S.)
Cascade (U.S.)

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04 (2 generacija)

Forma Paskirtis

Spalva (EBC)
4.0

7.0

120.1

400.3

3.0

900.7

2026-02-25
Kiekis (kg) Kiekis (%)
3.000 58.8
1.000 19.6
0.500 9.8
0.250 49
0.200 3.9
0.150 2.9

AA (%)
4.5
4.5

5.100

IBU Kiekis (g) Laikas

19.2 40 60

2.4 10 15
50

Kiekis (g)

100.0
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